de sorte bonorum Wasilkowce jurium hypothecae ad Summas 468 flp. et 144 flp. respective medietatem earundem, cum usuris et litis expensis 98 flp. 26 gr. tum ad Summam 143 flp. 10 gr. cum usuris et litis expensis 69 flp. 4 gr. super dicta sorte intabulatorum, — una cum jure subpignoris ad Summam 1172 flp. 10 gr. super Summa 143 flp. 10 gr. inscripto — sub praes. 30. Decembris 1844. ad Nrum. 39254. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 14. Aprilis 1845 hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Januarii 1845.

(200) E d i c t u m. (3)

Nro. 36231. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Hippolito Sierakowski medio praesentis Edicti notum redditur: quod eidem in sequelam petiti ex parte D. Feliciana Dobrzyńska sub praes. 2. Decembris 1844. ad Nrum. 36231. exhibiti, demandetur, ut intra 90 dies doceat, praenotationem juris ad Summam 1320 fl. V. V. cum usuris per 6/100 in statu passivo sortium bonorum Jurków cum attin. Tworkowa et Wyrzyszczka ad Nrum. 32394 ex 1825 concessam et Dom. 121. p. 223, n. 43. on. tum dom. 95. p. 262. n. 26. on. et p. 235. n. 23. on. effectuam, justificatam esse aut in justificatione pendere, ac secus frustra lapso termino ad instantiam supplicantis, quaestionis praenotatio debeat.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Zmiłkowski cum substitutione Domini Advocati Sękowski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Leopliens.

Leopoli die 30. Decembris 1844.

D z i e Ń n i k u r z ę d o w y .

Lwów dnia 8. Lutego 1845.

Kreis Schreiben des k. k. galizischen Landesguberniums.

Nro. 75234.

Womit der Gebrauch eines fremden Reisepaßes oder andern obrigkeitlichen Ausweises für eine schwere Polizei = Uebertretung gegen die öffentlichen Anstalten erklärt wird.